PROVENCE-ALPES
COTE D'AZUR

GRAINE PACA
BILAN DE L'EXERCICE au 31/12/2024

ACTIF

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations Incorporelles
Concessions, brevets, licences
Immobilisations Corporelles
Matériel bureautique/informatique
Immobilisations Financiéres
Autres participations
autres immobilisations financiéres

TOTAL ACTIF IMMOBILISE

Compte de liaison

ACTIF CIRCULANT
STOCKS
Stocks de produits finis

Stock de marchandises

AVANCES ET ACOMPTES VERSES

CREANCES
Usagers

Autres créances

DIVERS
Valeurs mobiliéres de placement

Disponibilités

Charges constatées d'avance
TOTAL ACTIF CIRCULANT

TOTAL ACTIF

BRUT

6 159,00

17 252,00

46,00
214,00
23 671,00

158 894,00
37,00
158 857,00

263 090,00
100,00
262 409,00

581,00
421 984,00
445 655,00

AMORT

6 065,00

16 806,00

22 871,00

0,00
22 871,00

NET 2024

94,00

446,00

46,00
214,00
800,00

100 993,00
37,00
100 956,00

263 090,00
100,00
262 409,00

581,00
364 083,00
364 883,00

NET 2023

3 078,00

693,00

46,00
214,00
4031,00

119 774,00
2 645
117 129

173 948,00
100,00
173 289,00

559,00
293 722,00
297 753,00

PASSIF
FONDS PROPRES
Fonds associatif
Réserves
Report a nouveau
Résultat de I'exercice

Subventions sur biens non renouvelables

TOTAL FONDS PROPRES

PROVISIONS ET FONDS DEDIES
Fonds dédiés
Provisions pour risques
TOTAL FONDS DEDIES/PROVISIONS

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales
Autres dettes
Fonds a reverser
Produits constatés d'avance
Charges a Payer
TOTAL DETTES

Produits constatés d'avance

TOTAL PASSIF

2024
42 684,00
66 169,00

23 065,00
31 192,00

163 110,00

0,00

55 132,00
43 044,00

35 349,00
133 525,00

68 248,00

364 883,00

2023
42 684
66 169

-24 238
30273

114 888,00

0,00

0,00

DETTES

40 905
87517

35349
163 771,00

19093

297 752,00




